PYTANIA I ODPOWIEDZI (VII)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego PP1.271.3.2015 na
wykonanie rob6t budowlanych dotyczacych: ,Budowy mikroinstalacji prosumenckich
wykorzystujacych odnawialne Zrodla energii - budowa instalacji PV na terenie Gminy Daszyna”
informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.

Ilu polowe sa ponizej wypisane wylaczniki DPX? Trzy- czy czteropolowe?

Wylacznik nadpradowy AC, F3, DPX 160 100A 16kA

Wytacznik nadpradowy AC z wyzwalaczem wzrostowym 230V, F2, DPX 160 160A 16kA z ww 230V
Odpowiedz

Ad 1.

Zastosowany DPX jest urzadzeniem 4 polowym.

Pytanie nr 2.
Z informacji od sprzedajacych wynika ze szafa 166x800x300

Rozdzielnia TPV1 Legrand Altis 1600x800x300

Rozdzielnia TGPV Legrand Altis 1600x800x300

zostata wycofana. Czy mozemy w zamian zaproponowa¢ 1600x800x5007 Lub
1600x800x400?

Odpowiedz

Ad 2.

Mozna zastosowaé zamiennie szafe 1600x800x400.

Pytanie nr 3.

Roéwniez licznik 004674 jest wycofany z produkcji.

Odpowiedz

Ad 3.

W przypadku braku dostgpnosci nalezy zastosowaé licznik réwnowazny, spe%majqcy funkcje licznika
podanego w projekcie.

Pytanie nr 4.

Czy do szaf Altis trzeba wyceni¢ boki oraz cokét?
Odpowiedz

Ad 4.

Tak.

Pytanie nr 5.

W zestawieniu podane jest:

1-fazowy licznik energii elektrycznej czynnej i biernej 60A MID z RS 485; L2; POZYTON EABM wg MID
Pozyton EABM jest licznikiem 3fazowym, za$ w opisie Zamawiajacy chce licznik

1fazowy. Prosimy o informacje, ktory licznik mamy wycenié¢? 1fazowy (LABM) czy

3fazowy (EABM)?

Odpowiedz

Ad>S.

Nalezy wycenié¢ licznik 3 fazowy.

Pytanie nr 6.
W Przedmiarze Urzad Gminy dwukrotnie jest pozycja Konstrukcje wsporcze przykrecane do
1kg — 1 mocowanie. Czy nie wkradt sie btgd? Ma by¢ uwzglednione osobno?

Odpowiedz
Ad 6.

Nalezy uwzglednié.
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Pytanie nr 7.
Jakie sa wymiary blachy olowianej (wymiary, grubo$¢)? Ktéra ma by¢ zastosowana w
uchwytach uziemiajacych skrecanych do konstrukeji paneli.
Odpowiedz
Ad7.
Zamawiajacy zaakceptuje kazde rozwiazanie techniczne polaczenia zabezpieczone antykorozyjnie i
pewne elektrycznie. Blacha otowiana pojawia si¢ na skutek stosowania pozycji KNR .

Pytanie nr 8.
Prosimy wytlumaczenie jak maja dziata¢ uchwyty skrecane do konstrukcji paneli?

Czy skladaja si¢ one uchwytoéw do rur oraz blachy otowianej?

Odpowiedz

Ad 8.

Projektant nie projektowal szczegétowych rozwiazan warsztatowych. Inwestor zaakceptuje kazde
pewne 1 bezpieczne dostosowane do celu jakiemu shuzy. Ew. watpliwosci rozstrzygnie Inspektor
nadzoru.

Pytanie nr 9.

W przedmiarze jest opis wyceny konstrukcji pod inwerter. Czy mamy wycenié

dodatkowo tg konstrukcje? Czy inwerter bedzie znajdowal sie w pomieszczeniu?

Odpowiedz

AdO9.

Lokalizacja inwertora w zaleznosci od indywidualnych uwarunkowan w poszczegdlnych obiektach. W
przypadku kiedy lokalizacja inwertora ma znaczenie dla Oferenta na etapie postepowania
przetargowego, musi on sam okresli¢ polozenie inwertor6w na podstawie wizji lokalnej. Jesli zajdzie
potrzeba wyceni¢ nalezy konstrukcje pod inwertor.

Pytanie nr 10.
Jakie napigcie ma byé w bateriach w UPS?

Odpowiedz
Ad 10.
Standardowo w bateriach stosuje si¢ 12 V. Moze byé dowolne bezpieczne.

Pytanie nr 11.

Czy mamy dodatkowo wyceni¢ baterie akumulatoréw zasadowych? Jakie maja mie¢ napiecie?

Odpowiedz
Ad11.

UPS zwykle posiada baterie wbudowane i te powinny by¢ wystarczajace.

Pytanie nr 12.

W opisie napisano ze UPS ma moc 3000kVA za$ w schemacie jest zapis 3kVA. Ktéra
wartosc¢ jest poprawna?

Odpowiedz

Ad 12.

UPS 3KVA =3 000 VA (oczywista pomylka literowa).

Pytanie nr 13.

Czy do kazdej szafy rozdzielnicy mamy DODATKOWO wycenié drzwi metalowe pelne z zamkami?
szyny TH35, maskownice , kieszen na dokumenty? Jesli tak to prosimy o podanie dtugosci i
doprecyzowanie opisu do kazdej szafy (dla kazdej instalacji).

Odpowiedz

Ad 13.

Do kazdej szafy nalezy wyceni¢ komplet osprzetu. Typy szaf podane w zestawieniu materialow.
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Pytanie nr 14.
Czy baterie do UPS musza by¢ zasadowe? Jesli nie bardzo prosimy o podanie réwnowaznych
parametrow.
Odpowiedz
Ad 14.
Baterie bezobstugowe typowe. Nie ma innych wymagan.

Pytanie nr 15.

Prosimy o wyjasnienie jak ma pracowa¢ odlacznik uziemiajacy paneli (z czego si¢ sktada, jak pracuje)
oraz poda¢ jego parametry.

Odpowiedz

Ad 15.

W przypadku wcisnigcia wylacznika gtéwnego oznaczonego symbolem Q roztaczniki DC przy
panelach rozwieraja obwdd pradowy. Przyktadowy typ urzadzenia podano w zestawieniu materiatéw.

Pytanie nr 16.

Prosimy o podanie parametréw rownowaznych ktore ma spetnia¢ UPS.

Odpowiedz
Ad 16.

Brak szczeg6lnych wymagan oprécz mozliwosci wspdtpracy z projektowanym systemem. Zaleca sie
aby na wyjsciu THD (U)< 4%. Moc UPS taka jak podana w projekcie.
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